Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 21 от 03.06.2021

О внесении изменений в Порядок обеспечения
присутствия граждан (физических лиц) на открытых
заседаниях депутатов Совета Полянского
сельского поселения Спасского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики
Татарстан от 15.06.2021 № 18-4

В соответствии с Уставом муниципального образования Полянское
сельское поселение Спасского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок обеспечения присутствия граждан
(физических лиц) на открытых заседаниях депутатов Совета
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Полянского
сельского поселения Спасского муниципального района Республики
Татарстан от 15.06.2021 № 18-4 следующие изменения:

1.1.В пункте 3 Порядка слова «за исключением внеочередных
заседаний Совета» заменить словами «, а внеочередные заседания -
не позднее чем за один день до его проведения.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Спасского муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru, на
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Глава Поляною
сельского посегг Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru